

### Câmara Municipal de Jaguariaíva

Estado do Paraná

# COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO

## **AUDIÊNCIA PÚBLICA**

O Presidente da Comissão de Economia, Finanças e Orçamento e o Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, com fulcro no artigo 9°, parágrafo 4° da Lei de Responsabilidade Fiscal (LC 01/00), CONVIDAM as entidades representativas da sociedade, autoridades, cidadãos deste Município de Jaguariaíva e a quem possa interessar, a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação dos anexos das metas fiscais, referente ao Segundo Quadrimestre do Exercício de 2021 do Poder Executivo, Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto e Instituto de Previdência e Assistência aos Servidores Públicos Municipais (IPASPMJ), conforme data e horário abaixo:

Dia: 30 de setembro de 2021 (quinta-feira)

Hora: A partir das 09h00min. (início)

Local: Plenário da Câmara Municipal, sito à Rua

Prefeito Aldo Ribas, nº 222, Cidade Alta.

JAGUARIAÍVA, em 1º de setembro de 2021.

#### Vereador Divael da Silva Melo

Presidente da Comissão de Economia, Finanças e Orçamento

Vereador José Marcos Pessa Filho

Presidente da Câmara Municipal